³ Pibrac menait une action énergique pour maintenir sur le trône Henri de Valois; il réussit à capter Uchański (LAUREO, pp. 213-215; PERSAN, p. 53 et suiv.).

⁴ Mikołaj Mielecki.

⁵ Anna Minocka; la lettre de l'empereur qu'il avait demandée à Dudith dans n° 635.

Initio epistulae annotatio: Ex litteris Ponętowski ad dominum Dudithium.

¹ La lettre accompagnait celle de Łukasz Podoski à Wojciech Popławski, Cracovie, le 12 juillet 1575.

² Mikołaj Mielecki.

let ille, quantum velit, ea, video tamen, quod movet illum valde actus iste, quamvis si alio spectabit (quod quidem ego, Deus est mihi testis, non video), parum res nostras iuvabit. Cum ex eo quaererem utrum debeat dominatio vestra ad eum venire, respondit: „Quid efficiemus?” Ambiguum nescio quid mihi bis significavit, tamen et capitanei Casimiriensis³ et mea haec est sententia ita cum illo progrediendum esse ne videamur naturae et morum formatores solliciti velle esse, tantum ut ea obtineamus, quae nobis sunt necessaria et quantum fieri potest. In summa sit persuasus, quod sacra caesarea maiestas non satis ista curat quodque magnifica dominatio vestra maiorem in iis rebus adhibeat curam et diligentiam, quam fortasse maiestas illius de eis cogitat, et hoc est, quod et cunctationem parit et omnia neglegentiora et remissiora reddit.

Dominus Wolski, ensifer,⁴ ita, uti ego scio, aderit apud eum in Nova Civitate.⁵ Mihi et domino capitaneo Casimiriensi pernecessarium videtur ut eo quoque dominatio vestra sine caerimoniis veniat, nam non efficiemus nos tantum apud illum per unum mensem, quantum dominatio vestra per unam diem praesentibus et absentibus nobis poterit efficere, quamvis et nos quoque eo advolabimus. Faciendum itaque censeo ut omnino dominatio vestra cum domino ensifero istuc veniat. Hoc illius erit iter: die Iovis et Veneris proximo aderit in Mielecz, sabbato in Novam Civitatem veniet, inde die Martis discedet et in Mielecz paululum se continebit, postea in Russiam proficiscetur. Cum iterum ex illo quaererem utrum deberet dominatio vestra ad eum venire, coepit mihi rationem istius itineris sui enumerare, quod quidem studiose illum fecisse animadverti, propterea ut ipsa dominatio vestra proprio motu ad eum veniat sciatque, quo die ubi futurus sit; videoque non aliam ob causam Novam Civitatem illum nunc venire, quam ut propiorem dominatio vestra haberet viam ad eum veniendi.

Cum domino marschalco Lithuaniae⁶ quae contulerimus, ego et dominus capitaneus Casimiriensis idem enarrabit, quem etiam hoc silentium maiestatis caesareae male afficit.